
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ I / 9Ы 'Mi №

г. Верхняя Салда

О включении в очередь на приобретение в собственность однократно 
бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного

строительства

Рассмотрев документы граждан для включения в очередь на общих 
основаниях на приобретение в собственность однократно бесплатно земельных 
участков для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь 
законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об 
особенностях регулирования земельных отношений на территории 
Свердловской области», решением Думы городского округа от 24 мая 2011 года 
№ 489 «Об утверждении Условий и порядка предоставления земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного 
строительства на территории Верхнесалдинского городского округа», принимая 
во внимание информацию, полученную из Министерства по управлению 
государственным имуществом Свердловской области от 14.11.2011 г. № 78- 
18225, от 13.12.2011 г. № 78-19699,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в очередь на общих основаниях на приобретение в 
собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального 
жилищного строительства следующих граждан:

1) Токареву Анну Владимировну-!, 06.11.1972 года рождения и Токарева 
Дмитрия Юрьевича, 25.04.1977 года рождения, зарегистрированных по месту 
жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 25 Октября, д. 11, кв. 16 
(воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей);

2) Михайлову Ольгу Владимировну, 08.06.1978 года рождения и
Михайлова Михаила Николаевича, 14.01.1982 года рождения, 
зарегистрированных по месту жительства по адресу: д. Никитино
Верхнесалдинского городского округа, ул. Советская, д. 11 (воспитывающих 
трех и более несовершеннолетних детей);

3) Островского Вячеслава Александровича, 09.07.1981 года рождения, 
зарегистрированного по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Карла Маркса, д. 71, корп. 2, кв. 36 (ветеран боевых действий);

4) Амосову Людмилу Васильевну, 08.09.1975 года рождения и Амосова 
Сергея Михайловича, 06.02.1972 года рождения, зарегистрированных по месту



2

жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Воронова, д. 22, кв. 18 
(воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей);

5) Охлопкову Елену Анатольевну, 06.01.1975 года рождения и Охлопкова 
Дмитрия Викторовича, 05.05.1975 года рождения, зарегистрированных по 
месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Воронова, д. 11, кв. 152 
(воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей);

6) Комкову Ирину Владимировну, 16.10.1972 года рождения,' 
зарегистрированную по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Молодежный поселок, д. 105, кв. 77 (воспитывающая трех и более 
несовершеннолетних детей);

7) Рубцову Елену Анатольевну, 29.10.1978 года рождения, 
зарегистрированную по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Энгельса, д. 23, кв. 6 и Ильиных Владимира Васильевича, 06.01.1980 года 
рождения," зарегистрированного по месту пребывания по адресу: г. Верхняя 
Салда, ул. Энгельса, д. 23, кв. 6 (не достигшие возраста 35 лет на день подачи 
заявления о предоставлении земельного участка).

2. Степановой Н.А., специалисту 1 категории сектора по жилищным 
вопросам, уведомить граждан о принятии настоящего постановления не 
позднее трех рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить но

Г лава администрации городского окр -6:Л. Нистратов

/

I


